
ZARZĄDZENIE NR 234/17
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 21 czerwca 2017 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji

Na podstawie art. 5a ust. 1 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminy (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935), § 3 ust. 1 uchwały Nr XV/109/11 Rady Gminy 
Gródek z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Gródek (Dz. Urz. Woj. Podl. z dnia 13 stycznia 2012 r., poz. 163) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Sołectw Zielona i Zubry w sprawie:

1) przyłączenia Sołectwa Zielona do Sołectwa Zubry;

2) statutu Sołectwa Zubry.

§ 2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie otwartych spotkań z mieszkańcami, które odbędą się:

1) w dniu 26 lipca 2017 r. o godz. 16:00 w Zielonej 5;

2) w dniu 26 lipca 2017 r. o godz. 17:00 w siedzibie Rolniczej Spółdzielni Proodukcyjnej w Zubrach 
76.

§ 3. W celu przeprowadzenia konsultacji powołuję zespół konsultacyjny w składzie: 

1) Sekretarz Gminy Lilia Waraksa;

2) Inspektor Monika Gościk.

§ 4. Zasady i tryb przeprowadzania konsultacji określa uchwała Nr XV/109/11 Rady Gminy Gródek 
z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 
Gminy Gródek. 

§ 5. Niniejsze zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Gminy Gródek oraz na terytorium objętym konsultacjami w sposób zwyczajowo przyjęty oraz poprzez 
publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Gródek. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




